ESTADO DE MATO GROSSO
PPODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CHAPADA DOS GUIMARÃES

EDITAL N. 007/2018-CA

O Excelentíssimo Senhor Doutor LEONÍSIO SALLES DE ABREU JÚNIOR, JUIZ
DE DIREITO DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE CHAPADA DOS
GUIMARÃES/MT, no uso de suas atribuições legais torna público o gabarito provisório
do Teste Seletivo de Ensino Médio realizado em 4.3.2018, a saber:

QUESTÃO A B C D  QUESTÃO A B C D
01 X     21   X
02  X    22    X
03    X  23  X
04    X  24   X
05   X   25  X
06  X    26    X
07  X    27   X
08    X  28 X
09  X    29   X
10 X     30 X
11 X     31    X
12   X   32   X
13   X   33  X
14 X     34    X
15    X  35   X
16    X  36  X
17  X    37    X
18   X   38  X
19    X  39 X
20  X    40    X

Considerando o disposto no item 8.1 do Edital n.º 14/2012/GSCP, da divulgação do
referido gabarito, caberá recurso a ser interposto no prazo de 02 (dois) dias, a contar do
primeiro dia útil subsequente à divulgação, devendo o mesmo ser protocolizado no
Protocolo Geral da Comarca de Chapada dos Guimarães, devidamente assinado.

O Gabarito divulgado poderá ser alterado em função dos recursos impetrados, e as provas
serão corrigidas de acordo com o Gabarito Oficial.

Se do exame de recurso resultar anulação de questão integrante da prova, a pontuação
correspondente será creditada a todos os candidatos, independente de terem recorrido.

Cumpra-se.

Chapada dos Guimarães/MT, 5 de março de 2018.

LEONÍSIO SALLES DE ABREU JÚNIOR
Juiz de Direito Diretor do Foro

Disponibilizado - 06/03/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10211 Caderno de Anexos - 3 de 6